Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 Ano IV - Edição nº 00661 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28E63C330FDB4D6549F429D55A589B3C

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 001CH/2020.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  001CC/2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28E63C330FDB4D6549F429D55A589B3C

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                             CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 001CH/2020

O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, durante o período de 28/01/2020 a 17/02/2020. Edital
e Informações: Setor de licitações na Prefeitura, Av. Dias Coelho, nº, 188, Centro, Morro do Chapéu, Bahia e ou através do endereço eletrônico:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Cássio Sampaio Lima –- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2C111CFCDBA20315AB252DDB772B043F

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001CC/2020
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a construção de subestação 112,5 KVA,

380/220 v, conforme normas da concessionária de energia, com mediação indireta e interligação até o painel de comando, com intuito de atender a carga elétrica

do estádio Municipal de Morro do Chapéu, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes. Data. 23/01/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL

J L TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA R$                           40.267,16

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28E63C330FDB4D6549F429D55A589B3C

		2020-01-27T14:03:57-0300